
UCHWAŁA NR XXXVII/250/2017
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Piekoszów

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 i poz. 1579) Rada Gminy Piekoszów uchwala, co następuje:

§ 1. Na podstawie wyników tajnego głosowania wybiera się na Przewodniczącego Rady Gminy Piekoszów 
Pana Stanisława Kotwicę.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A0F5107E-EF25-4D11-81E1-66009819D997. Podpisany Strona 1




